ตามท่ี โรงเรียนพบพระวิทยาคม ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อหนังสือเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๔  
โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
               หนังสือเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๔ จำนวน ๑ ชดุ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นานาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๑๕,๒๖๖.๐๐ บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายวิเชษ เย็นฉ่ำ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพบพระวิทยาคม

[...]

ตามท่ี โรงเรียนพบพระวิทยาคม ได้มีโครงการซื้อวัสดุดนตรี เพ่ือใช้ในโครงการพัฒนาศักยภาพผู้เรียน 
สู่ความเป็นเลิศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุดนตรี เพ่ือใช้ในโครงการพัฒนาศักยภาพผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านคีตศิลป์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๐๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 ประกาศ ณ วันที่  ๑๙  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายวิเชษ เย็นฉ่ำ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพบพระวิทยาคม 

ประกาศโรงเรียนพบพระวิทยาคม

[...]

ตามท่ี โรงเรียนพบพระวิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน เพ่ือใช้ในการพัฒนางานธุรการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการพัฒนางานธุรการ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
ร้านพบพระเครื่องเขียน (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๔๕.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายวิเชษ เย็นฉ่ำ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพบพระวิทยาคม 

ประกาศโรงเรียนพบพระวิทยาคม